ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

. . / * • >  6><р. г.Лениногорск

КАРАР

№

обязанностей
председателя

О возложении
заместителя
Административной комиссии
Лениногорского муниципального
района

В связи с производственной необходимостью и в соответствии со
статьями 60.2, 149 и 151 Трудового кодекса Российской Федерации,
Исполнительный комитет муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Возложить исполнение обязанностей заместителя председателя
Административной комиссии Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан на заместителя начальника полиции Отдела МВД
России по Лениногорскому району Алексеева Александра Владимировича
(по согласованию) на время отсутствия заместителя начальника полиции
(по охране общественнр^уд^шщка) Отдела МВД России по Лениногорскому
району Иваньчина А^шЬ^ЙЙэ^аЗя^е в и ч а.

Руководитель

Е.А.Ненад
5 - 46-72

C t ' c

З.Г. Михайлова